
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА 
 

Постановление 
 

17 декабря 2024 г.              № 1363                         ст. Тацинская 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Тацинского района от 

28.12.2015 № 844 «Об организации 

питания воспитанников в 

муниципальных образовательных 

организациях Тацинского района, 

реализующих основную 

образовательную программу 

дошкольного образования» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Тацинский район», в целях качественного и 

полноценного питания воспитанников муниципальных дошкольных 

образовательных организаций, Администрация Тацинского района 

п о с т а н о в л я е т :  
 

 

1. Внести в постановление Администрации Тацинского района от 

28.12.2015 № 844 «Об организации питания воспитанников в муниципальных 

образовательных организациях Тацинского района, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования» изменения согласно 

приложению. 

2. Отделу образования Администрации Тацинского района принять к 

руководству данные изменения постановления с 01.01.2025г. 



 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по вопросам социального развития 

Накалюжную Е.Г. 

 

 

 

Глава Администрации  

  Тацинского района                                                                                С.Л. Сягайло    

 

 

 

 

Постановление вносит 

Отдел образования 

Администрации Тацинского района 

  



 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Тацинского района 

от 17.12.2024 № 1363 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимое в постановление Администрации Тацинского района 

от 28.12.2015 № 844 «Об организации питания воспитанников в 

муниципальных образовательных организациях Тацинского района, 

реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования» 

 

 Абзац первый пункта 7.4. Раздела 7 Положения об организации питания 

воспитанников в муниципальных образовательных организациях Тацинского 

района, реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования изложить в новой редакции « Стоимость услуг по организации 

питания одного дето-дня составляет 206,00 рублей, в том числе средства 

родителей за детей от 1г до 3-х лет -103,70 рублей и от 3 лет до 7 лет -125,20 

рублей». 

 

 

 

Управляющий делами                                                           Е.К. Андриянова 


